裝

訂

線

高雄市立林園高級中學　函
地址：83252高雄市林園區林園
北路481號
承辦單位：圖書館
承辦人：鍾滋穗
電話：07-6412059*25
傳真：07-6416689
電子信箱
：highmerry@yahoo.com.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國103年10月23日

發文字號：高市林中圖字第10370939500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（10421260_10370939500A0C_ATTCH1.doc、

10421260_10370939500A0C_ATTCH2.doc、

10421260_10370939500A0C_ATTCH3.doc、

10421260_10370939500A0C_ATTCH4.doc，共4個電子檔案）

主旨：為辦理八十週年校慶，檢送本校校慶系列活動辦法及推薦

表各乙份，惠請轉知並鼓勵本校校友報名參加，敬請　查

照。

說明：

一、本校擬於104年4月2、3日舉辦校慶慶祝大會等系列活動，

以凝聚校友情誼，爰藉八十週年校慶徵求服務於各界之校

友共襄盛舉。

二、校慶系列活動：

(一)時光隧道─歡迎校友提供畢業紀念冊或有關林中的老照

片。

(二)慈孝家庭回娘家─參加慈孝家庭校友大集合。

(三)與「林中之光」有約─推薦傑出校友徵選。

三、檢附各活動實施計劃及推薦表如附件。

四、各項資料、報名表或推薦表，請於104年2月27日前逕寄至

本校圖書館，洽鍾滋穗組長辦理。（地址：高雄市林園區

林園北路481號；電話：07-6412059-25；傳真電話：07-

6416689）。

第 1 頁 共 2 頁

1007370055

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：本市私立各級學校、全國大專院校、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩

縣）、第四類發行(含私立學校)、各縣市政府警察局、行政院各部會行處署、立

法院、各縣市環境保護局、各縣市議會、役男服勤處所、考試院、監察院、東

方巨星管理中心、旭璋企業公司、台灣隔熱材料工業公司高雄廠、和桐興業股

份有限公司、木林森實業股份有限公司林園廠、崇霖企業股份有限公司、南亞

塑膠工業股份有限公司林園二廠、信昌化學工業股份有限公司林園廠、協原化

學股份有限公司林園廠、華夏聚合股份有限公司林園廠、旭璋企業有限公司、

聯華氣體工業股份有限公司林園工廠、遠榮氣體工業股份有限公司林園工廠、

聯成化學科技股份有限公司林園廠、中美和石油化學股份有限公司高雄一廠、

中美和石油化學股份有限公司高雄二廠、中國合成橡膠股份有限公司碳煙廠、

中日合成化學股份有限公司林園工廠、台灣中油股份有限公司石化事業部、台

灣苯乙烯工業股份有限公司高雄廠、台灣塑膠工業股份有限公司林園廠、台灣

拜耳聚優股份有限公司林園廠、南帝化學工業股份有限公司、亞洲聚合股份有

限公司林園廠、東聯化學股份有限公司高雄林園廠、永信工業股份有限公司林

園廠、合興石化工業股份有限公司林園廠、桐寶興業股份有限公司、和益化學

工業股份有限公司、台灣氯乙烯工業股份有限公司林園廠、台灣石化合成股份

有限公司林園廠、台達化學工業股份有限公司、李長榮化學工業股份有限公司

林園廠、旭瑋企業有限公司、高雄市立圖書館林園分館、高雄市立圖書館林園

二館、林園王公廟、培育托兒所、理達幼稚園、仁惠幼稚園、林幼幼稚園、橘

子園幼稚園、龍龍幼稚園、中華幼稚園、童堡托兒所、皇冠托兒所、伯特利幼

稚園

副本：本校圖書館
電子公文
交 換 章

103/10/23
16:06:50

第 2 頁 共 2 頁

1007370055

	慈濟學校財團法人慈濟大學